UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Conselho Universitário

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

1/1

ATO DECISÓRIO CONSUNI Nº 015/2020

O Conselho Universitário da Universidade Federal do Oeste da Bahia – Consuni/UFOB,

no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a deliberação extraída da 18ª Reunião Ordinária, realizada em 05 de

novembro de 2020,

DECIDE

Art. 1º Aprovar a Proposta do Curso de Especialização Lato Sensu em Aprimoramento

Veterinário, do Centro Multidisciplinar de Barra, Processo 23520.005065/2020-20.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço da UFOB.

Barreiras, 05 de novembro de 2020.

Jacques Antonio de Miranda

Presidente do Conselho Universitário

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/processo/cadastro/anexa_doc_2.jsf#this

		2020-11-06T17:19:53-0200
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro